RESPONSORIUM

Ps 88 (89), 2; 102 (103), 8

R/. Misericórdias Dómini in ætérnum cantábo, * in generatióne et generatióne annuntiábo veritátem tuam in ore meo.

V/. Miserátor et miséricors Dóminus, longánimis et multæ misericórdiæ. * In generatióne.

Oratio

Deus, qui sanctæ Faustinæ munus tribuísti imménsas tuæ infinítæ misericórdiæ divítias diffundéndi, ipsa intercedénte nobis concéde, ut eius exemplo de tua bonitáte plene confidere atque caritatis ópera generóse perfícere valeámus. Per Dóminum.

IN MARTYROLOGIUM ROMANUM

Addi debet ad diem 5 octobris primo loco elogium quod sequitur:

Sanctæ Faustinæ Kowalska, vírginis e Soróribus beátæ Maríæ Vírginis a Misericórdia, de mystério divínæ misericórdiæ patefaciéndo valde sollícitæ. Cracóviæ in Polónia pie in Dómino obdormívit.

Prot. N. 296/20

LITTERAE CIRCULARES
AD PRAESIDES CONFERENTIARUM EPISCOPORUM
DE INVOCATIONIBUS «MATER MISERICORDIAE»,
«MATER SPEI» ET «SOLACIUM MIGRANTIU»
IN LITANIAS LAURETANAS INSERENDIS

E Civitate Vaticana, die 20 iunii 2020
In memoria Immaculati Cordis B. Mariae Virginis

E.me Domine,

ad Sanctam Ierusalem caelestem peregrinans, ut communione inseparabili cum Christo Sponso et Salvatore suo gaudere valeat, Ecclesia per historiae semitas procedit, se committens Illi quae creditit verbo Domini. Discipuli Iesu enim, Evangelio testante, statim laudare «benedictam in mulieribus» illam didicerunt, necnon maternae eius intercessioni confidere. Multiplices sunt tituli et invocationes quibus, decursu saeculorum, christiana pietas Virginem Mariam, viam praeci- puam et certam ad Christo occurrentem, appellavit. Praesenti quoque tempore, in quo plurimae dubitationis trepidationisque causae inveniuntur, populus Dei devotum auxilium ab ea petitum, plenum amore et fiducia, maxime sentit.

Hisce omnibus attentis, Summus Pontifex FRANCISCUS, petitionibus benigne obsequens, disponere voluit ut posthac in formularium Litaniarum beatae Mariae Virginis, quae «Lauretanae» nuncupantur, inserantur invocationes «Mater misericordiae», «Mater spei» et «Solacium migrantium».

Prima nova invocatio post invocationem «Mater Ecclesiae» erit collocanda, secunda post invocationem «Mater divinae gratiae» et tercua post invocationem «Refugium peccatorum».

Quae dum Tecum, E.me Domine, in notitiam et normam communicare placet, occasionem hanc libenter nanciscor ut sensus venerationis meae erga Te pandam

E.tiae Tuæ in Domino add.mus

ROBERTUS Card. SARAH

Praefectus

✠ ARTURUS ROCHE

Archiepiscopus a Secretis

In vista della prossima Domenica della Parola di Dio, la III Domenica del Tempo Ordinario, la Congregazione per il Culto Divino e la Disciplina dei Sacramenti ha pubblicato una Nota in cui si offrono suggerimenti ed indicazioni alla luce dei Libri liturgici.